Datum apud Ylmam anno dominice jncarnationis M°. CG °.XVI °. 

Indictione IIIIa. VIII. Kal. Augufti, in ipfa die sancti Jacobi 

apoftoli. 
Perg. Orig. Das Siegel hängt an rothen und gelben Seiden¬ 

fäden an, eingenäht, aber zerbröckelt. Auf der Rückseite von 

gleichzeitiger Hand: Priuilegium regif Friderici fuper prediis 

in Pphaffenhoven, Bilolfingen, Lvgon, Linze. 

Cod. Sal. I, 131. Ueberschrift: Confirmatio domini F. 

regis fuper Pfaffinhoven et aliis prediis. LXXXX. 

Druck: Huilliard-Breholles to. I. pars 2. pag. 475. Ztschr. 2, 343 

nach dem Cod. Sal. Regest: Böhmer, Reg. Friedrich II. No. 179. Mon. 

Zoller. I No. 92. 

C. 1216. Graf Berthold von Heiligenberg beurkundet eine von dem 

Landgerichte zu Aach vollzogene Vereinbarung zwischen dem Abt Eber¬ 
hard von Salem und Heinrich von Randeck über Streitigkeiten aus Anlass 
der Erwerbung von Gütern und Gefällen zu Pfaffenhofen, Lugen, Billa¬ 

fingen und Linz durch das Kloster Salem. 94. 

Ego comef B.1 de fancto monte omnibus in Chrifto fide- 

libus inperpetuum. Notum fit univerfitatj uestre, quod ad 

placitum uocatus in loco, qui dicitur Ahe, uidi et audiuj, 

qualiter donmus et uenerabilis || abbas E.2 de Salem confan- 

guineus cum domno Hainrico de Randegge pro predio quodam 
Pfaffinhoven et Lvgon et Biloluingin et Linzze et pro hominibus 

ad idem predium pertinentibus, agris, || pratif, pafcuif, filuif, 

cultis et incultif, poft multaf inter fe ibi conti ictationef ha- 

bitaf, qualiter inquam a fe in uicem ibi difcefferunt. Igitur 

anno dominice incarnationis M°. CC°. XIII0., prefidente Ro |- 

mane fedi domno Innocentio papa, regnante gloriofiffimo rege 

Friderico, predictuf donmus abbaf et fratres fui ab eodem 
H. de Randegge memoratum predium emere decreuerunt et 

pro ccctis. xxxta. marcif fub pacto concluferunt, mediantibus 

prudentibus uirif H. de Langinftain, Eigilwardo de Rammif- 

1 Bertholdus. — 2 Eberhardus. 
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berc et Arnoldo fculteto de Vbirlingin, quof duof, id eft E. 
et fcultetum, domnus Ebirhardus Salzburgenfis arehiepifcopus 
ad eandem emptionem per litteraf fuaf direxerat, qui et 
emptionif eiufdem auctor extitit et argentum pro predio per- 
foluit et predium idem monafterio de Salem pro falute anime 
tue contulit. Primo autem dum idem predium cepilTent pacifci, 
fupra dictus H. de Randegge LX. homines ad idem predium 
pertinentes aut pluref daturum fe promifit, fed tref ex eis 
melioref retinere sibi uelle fe dixit, id eft R. cognomine Bo- 
dimare et alium R. de Pfaffinhovin et tercium quendam, abbate 
autem econtradicente et fepius replicante, quod fine bis tribus 
nollet procedere, tandem confenfit et conuentio hif uerbif et 
fub hac forma fuit terminata, uidelicet ut R. Bodimare fpe- 
cialiter et nominatim omnesque aliof ad idem predium per¬ 
tinentes indifferenter daret. Si qui vero in ipfo predio effent 
colonj, per quof ipfa predia effent locata, qui ad eum iure 
proprietatif non pertinerent, ipfe eos fine omni dolo redimeret 
et monafterio affignaret. Interea eontigit dominum regem 
celebri curie Vlme intereffe et domnum abbatem et domnum 
H. de Randegge conuenire, ubi eadem conuentio plurief coram 
multis fuit recapitulata et donatio predij confummata. Ybi 
comef Hugo de Monte forte domnus fuuf ab ipfo H. rogatus 
per manum ipfiuf H. minifterialis fui prefatum predium 
Phaffinhovin, Lvgon, Bilolvingen, Linzze cum omnibus appen- 
ditijs fuif, id eft hominibus, agris, pafcuif, pratif, filuif, cultif 
et incultif, monafterio de Salem legitima donatione contulit1